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V Y S VĚT L E NÍ  A  D OP L N Ě NÍ  Z A D Á V A CÍ  D O K U ME NT A CE  Č .  1 

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

OPRAVY DLÁŽDĚNÝCH POVRCHŮ –  RÁMCOVÉ DOHODY 2021 
____________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel poskytuje následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné 
zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Dotaz č. 1 
Vážená paní, žádám Vás o zodpovězení následujících dotazů: 

1. Ve výkazech výměr je položka „Přesazení zábradlí vzor Brno včetně základku z betonu – 1 

ks.“ Prosíme o upřesnění délky zábradlí.  

2. Ve výkazech výměr je položka „Nátěr zábradlí vzor Brno (2 x RAL 7026) včetně očištění 

před nátěrem – 1 ks.“ Prosíme o upřesnění délky zábradlí. 

3. Ve výkaze výměr dílčí části 1 je položka „Odstranění pařezů – 12 ks.“ Prosíme o upřesnění 

velikosti pařezů. 

 
Odpověď na dotaz č. 1 

1) Zadavatel do výkazu výměr k položce „Přesazení zábradlí vzor Brno včetně základku z betonu – 
1 ks.“ doplnil délku zábradlí. Délka zábradlí je 2,5 m.  

2) Zadavatel k položce „Nátěr zábradlí vzor Brno (2 x RAL 7026) včetně očištění před nátěrem – 1 
ks.“ doplnil délku zábradlí. Délka zábradlí je 2,5 m. 

3) Zadavatel do výkazu výměr u položky „Odstranění pařezů – 12 ks.“ upřesnil průměr pařezů. 
Průměr pařezů je do 20 cm.  

 
Dotaz č. 2 
Vážená paní, žádám Vás o zodpovězení následujícího dotazu: 

1. Prosíme o upřesnění tlouštky dlažeb. 

 
Odpověď na dotaz č. 2 
Zadavatel ve výkazu výměr upřesnil tloušťku dlažeb a upravený výkaz výměr účastníkům poskytuje. 
 
 
Dotaz č. 3 
Vážená paní, žádám Vás o zodpovězení následujících dotazů: 

1. Ve výkazech výměr je položka „Odkop rostlé zeminy“ s měrnou jednotkou m2. Prosíme o 

upřesnění hloubky odkopávky. 

2. Má se u nových obrubníků počítat i s výkopem pro obrubníky nebo budou pouze osazeny 

v místě vybouraných stávajících obrub? 

 
Odpověď na dotaz č. 3 

1) Zadavatel do výkazu výměr k položce „Odkop rostlé zeminy“ doplnil hloubku odkopávky. 
Hloubka odkopávky je do 20 cm. 

2) Zadavatel sděluje, že u nových obrubníků se počítá i s výkopem pro obrubníky. 

 

Zadavatel účastníkům poskytuje aktualizovanou přílohu č. 5 zadávací dokumentace, a to položkový 
rozpočet pro obě dílčí části. S ohledem na charakter poskytnutého vysvětlení a doplnění zadávací 
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dokumentace, zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a tímto mění čl. VIII. zadávací 
dokumentace a čl. V. výzvy k podání nabídky následovně:  

 

PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek: 29.01.2021 do 09:00 hod.  

 

 

V Brně, dne 05.01.2021 

 

 

 
 

 Bc. Milena Bartíková 

 
specialista obchodně – právního střediska 

Brněnské komunikace a.s. 
 

Přílohy: 

1) Příloha č. 5 ZD_1. dílčí část_4_130_DLAZBY_po vysvětelní ZD č. 1 
2) Příloha č. 5 ZD_2. dílčí část_5_130_DLAZBY MPR_po vysvětlení ZD č. 1 
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